EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº.37/2020

DISPENSA Nº.10/2020

Objeto: aquisição de 60 unidades de vidro incolor, medindo 0,21 x 0,297, cada vidro com 4

prolongadores cromados de 1” de diâmetro por 2,5cm de altura, já instalados nas

dependências da Câmara Municipal.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA.

CONTRATADO: SRV DA CUNHA SERRALHERIA E VIDRAÇARIA

                            RUA: Rua Pedro Nolasco Garcia, nº.536

                            BAIRRO: Soledade

                            CIDADE: Matias Barbosa /MG

                            CEP: 36.120-000 - FONE: (32) 98431--9146

                            CNPJ: 22.792.273/0001-59

Valor Global R$ 4.140,00 (quatro mil cento e quarenta reais).

Vigência: 11/08/2020 a 10/11/2020

Claudinei dos Santos Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

da Câmara Municipal de Matias Barbosa